Заключение
про проведению публичных слушаний по проекту бюджета Оленьевского сельского поселения на  2021 год и на плановый период до 2023 года
от 27 ноября 2020 г

1. Одобрить проект решения о бюджете Оленьевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период до 2023 года;
2. Рекомендовать Совету депутатов Оленьевского сельского поселения принять решение об утверждении бюджета Оленьевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период до 2023 года и обнародовать.

Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения	А.П.Конаков

	Протокол
Проведения публичных слушаний по проекту бюджета Оленьевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период до 2023 года
От 27 ноября 2020 г	с. Оленье

Присутствовали: 15 чел
Повестка дня :
О проекте бюджета бюджета Оленьевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период до 2023 года
Слушали : Сучкова А.П.
Выступили :  Конаков А.П., Киречек  Л.А.
Решили:

1. Одобрить проект решения о бюджете Оленьевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период до 2023 года;
2. Рекомендовать Совету депутатов Оленьевского сельского поселения принять решение об утверждении бюджета Оленьевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период до 2023 года и обнародовать.
Решение прилагается.
Голосовали- за – 15 чел, против – 0 чел, воздержались – 0 чел

 Председатель заседания _______________________А.П.Конаков
Секретарь заседания __________________________С.И.Степаненко

ИСТОЧНИК ОБНАРОДОВАНИЯ № 12/21

09 ноября 2020 г
  Решение Совета депутатов Оленьевского сельского поселения  № 12/21 от 09  ноября 2020 г
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Оленьевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период до 2023 года

Обнародовано: 09 ноября  2020 г на информационном стенде, в здании администрации, в  помещении МКУК «Библиотека Оленьевского сельского поселения».

Глава Оленьевского сельского поселения ______________А.П.Сучков

ИСТОЧНИК ОБНАРОДОВАНИЯ № 12/17

09 ноября 2020 г
  Решение Совета депутатов Оленьевского сельского поселения  № 12/17 от 09  ноября 2020 г
[bookmark: _GoBack]О  проекте бюджета Оленьевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период до 2023 года

Обнародовано: 09 ноября  2020 г на информационном стенде, в здании администрации, в  помещении МКУК «Библиотека Оленьевского сельского поселения».

Глава Оленьевского сельского поселения ______________А.П.Сучков